
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – UFFICIO V 
Dirigenti scolastici – Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane – Dotazioni organiche 

 

 

Il Direttore Generale 

 

VISTO  il proprio decreto prot. AOODRCA18830 del 27 agosto 2019 con il quale venivano 

conferite le reggenze annuali a decorrere dal 01 settembre 2019; 
 

VISTA la segnalazione di errore nell’assegnazione dell’I.S. AVIS01300C – Grottaminarda, 

assegnato per mero errore materiale alla ds. Capasso Sabrina (per altro già indicata 

quale destinataria di altro incarico di reggenza) in luogo della ds. Capasso Catia; 
 

VISTA la segnalazione di errore materiale nell’assegnazione dell’I.S, BNIC82500A IC San 

Bartolomeo in Galdo, assegnato per mero errore materiale alla d.s. Tangredi Rosa, non 

più titolare, per l’a.s. 2019-20 presso l’I.S BNIC833009 IC Colle Sannita; 
 

CONSIDERATA la necessità di correggere i suddetti errori materiali  

 

D E C R E T A 
 

Sono conferiti – con decorrenza 01 settembre 2019 fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 2020: 

 

1)  l’ incarico aggiuntivo di reggenza sull’I.S. AVIS01300C – Grottaminarda alla d.s. Capasso Catia, 

titolare, per l’a.s. 2019-20 sull’I.S.  AVIS02700A Is.Sup. Aeclanum di Mirabella Eclano (Av); 

2) l’ incarico aggiuntivo di reggenza sull’I.S. BNIC82500A –IC San Bartolomeo in Galdo (Bn) alla d.s. 

Leggieri Giovanna, titolare, per l’a.s. 2019-20 sull’I.S BNIC819003 IC “De Filippo” di Morcone 

(Bn). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell' 
Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

AA/ 

Annabella Attanasio 

Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 
annabella.attanasio@istruzione.it 

 

 

- Al M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 

- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 

- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. Area V - LORO SEDI 

- Al Sito WEB 

mailto:annabella.attanasio@istruzione.it
mailto:annabella.attanasio@istruzione.it

		2019-08-29T13:35:20+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-08-29T16:41:34+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019007.29-08-2019




